
Objednávka č. o-0127/maj/2023 středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
středočeský kraj Urs cz. a.s.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 15
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 471 15 645
IČO: 70891095 DIČ: CZ47115645
DIČ: CZ70891095 E-mail:

TA'
Datum: viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v Kč
Aktualizace SW KROS 4 a Cenové soustavy Urs pro .

42 108,00 Kc
rok 2024.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

42 108,00 Kč

34 800,00 Kč

Specifikace prací:
Aktualizace licenčního programu KROS 4 Cenové soustavy Urs pro rok 2024.

Místo plněni: Zborovská 11, Praha 5

Termin dodáni: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli. které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka

1 /2



bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Digitálně podepsalIng. Jaroslav lng.jaroslav Řikovský
Řikovský D"um:2023.12.14

16:1 1:06 +01'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzení obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

./j{.
Datum'

Razítko dodavatele:

go'íkj\/= - o6%stm'
0 0

jméno, př//men/, funkce, podpis

tm

URS CZ as j?
Tiskařská 10,/257 °
Praha 10 Malešice
108 00
IČO: 47115645

2/2


